incelemelerde vakfa ait bir vakfiyeye ulaşılamamıştır. XVI. yüzyıldan sonraki tarihlere

ait arşiv belgelerinde bu vakfa ait mahkeme kayıtları, vakıf şeyhlik tevcihi, vazife ve

zaviyedarlık ve ücretleri hakkında bilgilere ulaşılmaktadır. Zaviyeye ait en yeni tarihli

belge Cumhurbaşkanlığı Devlet arşivinde karşımıza çıkan 1221(1806) tarihli zaviyadar

tevcihi belgesidir. Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşiv kayıtlarında 1296(1879) tarihli

belgede de bu vakfa ait bir kayda rastlanmıştır. EK. 1’ de bu vakfa ait atik esas kaydının

bulunduğu belge örneği bulunmaktadır. 180 Bu belgelerden anlaşıldığına göre XIX. yüzyıla

kadar hizmet verdiği anlaşılan zaviye Yakupoğlu tarafından Germiyan beyliği dönemi